[bookmark: _Hlk26909061][bookmark: _Hlk26909348]Российская Федерация
Республика Алтай
Усть-Коксинский район
МО «Карагайское сельское поселение»
Сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республиканыҥ
[bookmark: _GoBack]КÖксуу-Оозыаймагында
МО «Карагайдагыjуртjеезениҥ»
jурт администрациязы

	Амбулаторная 12\1, с. Карагай, Усть-Коксинский район, Республика Алтай, 649497
Тел.: (388 48) 26-5-80, Факс: (388 48) 26-5-92

[bookmark: _Hlk26909130]ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  33                                                                                  JÖП
от 7 ноября  2019г.
с. Карагай

О внесении изменений в Постановление
Главы сельской администрации
МО «Карагайское сельское поселение»
 Республики Алтай от 14.09.2016 г. № 44
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».

В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг муниципальным образованием «Карагайское сельское поселение» РА, а также в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Градостроительным кодексом, в связи с протестом прокуратуры
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление Главы сельской администрации МО «Карагайское сельское поселение» РА от 14.09.2016 г. № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на основании Распоряжения Правительства РФ от 31.01.2017 года № 147-р (ред. от 19.04.2019 г.) подраздел 2.5. внести следующие изменения:

0. В пункте 7 административного регламента слова «30 дней» заменить словами «20 дней»;
2.  Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах поселения и разместить на странице Карагайского сельского поселения официального сайта администрации МО «Усть-Коксинский район».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Карагайское сельское поселение»                                              Э.А. Ерелина